dodatniej wartości, stan gorszy od typowego dobrego - podstawę do korekty ujemnej. 
W pojeździe stwierdzono: liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia. 

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi: 
45600 PLN 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy sześćset złotych) 
w tym VAT (23,0%) 8526,83 PLN 

Wartość określono na podstawie: 
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii, 
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu. 

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU Dane: [T] XII-2025 

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA